
 

 

UCHWAŁA NR XVI/128/2025 

RADY GMINY PODGÓRZYN 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych  

przez Gminę Podgórzyn oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, z 2025 roku poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 39 ust. 5 i 5a 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 roku poz. 737 z późn. zm.),  

po uzyskaniu pozytywnej opinii Dolnośląskiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy Podgórzyn uchwala  

co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Podgórzyn  

oraz określa się granice ich obwodów, obowiązujący od dnia 1 września 2025 roku, stanowiącym załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr IX/97/19 Rady Gminy Podgórzyn z dnia 15 maja 2019 roku w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Podgórzyn oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 

z 2019 roku poz. 3424, zm.: z 2021 roku poz. 1046). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podgórzyn. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2025 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy Podgórzyn: 

Marcin Rafał Kupczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 3115



Załącznik do uchwały nr XVI/128/2025 

Rady Gminy Podgórzyn 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ 

GMINĘ PODGÓRZYN ORAZ GRANICE ICH OBWODÓW 

 

LP. NAZWA SZKOŁY ADRES SIEDZIBY SZKOŁY GRANICE OBWODU 

SZKOŁY 

1. Szkoła Podstawowa  

w Miłkowie 

58-535 Miłków 

ul. Szkolna 2 

w Zespole Szkolno – 

przedszkolnym 

im. Stanisława Marusarza  

w Miłkowie 

miejscowości: 

1) Miłków 

 2) Głębock 

2. Szkoła Podstawowa  

im. Orła Białego  

w Podgórzynie 

58-562 Podgórzyn 

ul. Szkolna 1 

miejscowości: 

1) Borowice 

2) Marczyce 

  3) Podgórzyn 

4) Przesieka 

  5) Zachełmie 

3. Szkoła Podstawowa  

im. Marii Konopnickiej  

w Sosnówce 

58-564 Sosnówka 

ul. Szkolna 5 

miejscowości: 

1) Sosnówka 

2) Staniszów 

4. Szkoła Podstawowa  

im. Wł. St. Reymonta  

w Ścięgnach 

58- 535 Miłków 

Ścięgny 110A 

miejscowość: 

1) Ścięgny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3115


		2025-07-03T11:27:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




